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Investoinnin 900558 Retkeilyreittien ja urien peruskorjauksen 
määrärahavaraus oli varattu vuoden 2024 osalta Syötteen reittiopasteiden 
uudistamiseen yhteistyöhankkeessa Metsähallituksen kanssa. 
Metsähallituksen luontopalveluiden henkilöstövähennysten sekä 
organisaatiomuutoksen myötä suunniteltua hanketta ei ole saatu 
perustettua suunnitelman mukaisesti, joten reittiopasteiden uudistaminen 
ei toteudu 2024. 
 
Syötteen alueelle on ilmennyt akuutteja investointitarpeita, joilla on 
huomattavaa vaikutusta alueen virkistyskäyttöön. 
 
Luppoveden rannalla sijainnut tulipaikan katos paloi toukokuussa 
oletettavasti puuskaisen tuulen aiheuttaman tulen leviämisen johdosta. 
Rakenne oli suhteellisen avoin katos, joka ei tarjonnut tuulisuojaa 
avoimessa ympäristössä. Kohde on ollut suosittu kaupungin ylläpitämä 
tauko- ja retkipaikka Syötteen ydinalueella ympäri vuoden. Kohteen 
poistuminen palveluvalokoimasta on selkeä heikennys nykytilanteeseen ja 
palautteen perusteella kohdetta on toivottu pian uudelleenrakennettavaksi. 
Paikalle on suunniteltu paremmin suojaavaa, osittain avointa ja riittävän 
isoa kotalaavua jonka kustannusarvio on noin 7000€. 
 
Pärjänjoentien ylittävä hiihtostadionin jälkeinen hiihtosilta peruskorjattiin 
kantavien rakenteiden osalta 2023. Pian korjauksen jälkeen sillan 
kansirakenteeseen kohdistui törmäys mikä rikkoi sillan kantavat rakenteet. 
Siltaa ei pystytty huoltamaan latukoneella latukaudella 2023-2024, koska 
rakennetta ei ollut turvallista ylittää latukoneella. Törmäyksen aiheutti tiellä 
liikennöity korkea kuljetus jota ei ole poliisitutkinnasta huolimatta saatu 
selvitettyä. Sillan korjaus seuraaville latukausille on tärkeää 
huollettavuuden ja käyttäjäturvallisuuden takia. Kustanusarvio on noin 
7000€ 
 
Luppoveden uimarannan huoltorakennuksen polttavat WC:t poistettiin 
käytöstä 2022 niiden käyttöhäiriöiden vuoksi. Talvella 2023 kohteeseen 
kaivettiin paineviemäri ja vesilinja. Vesi WC:n rakentaminen on määrä 
saattaa valmiiksi kiinteistökohtaisen jätevesipumppaamon sekä 
vesikalusteiden asentamisella kesällä 2024. Kustannusarvio noin 3000€. 
 
Kohteiden toteuttaminen käyttötalousmäärärahoista lisää riskiä 
käyttötalouden ylityksille, joten kustannuksia esitetään katettavaksi 
investointien kustannuspaikalta 900558. Investointikohdan 
kokonaismääräraha ei ylity muutosten johdosta. 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Luppoveden taukopaikan 
rakentamisen, huoltorakennuksen viemäröinnin sekä hiihtosillan 
korjaustyön kustannuksien kattamisen investointien kustannuspaikalta 
900558. 

 
Kaupunginjohtajan muutettu esitys 
 



Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Luppoveden taukopaikan 
rakentamisen, huoltorakennuksen viemäröinnin sekä hiihtosillan 
korjaustyön kustannuksien (17 000 €) kattamisen investointien 
kustannuspaikalta 900558. 
 

Päätös Muutettu esitys hyväksyttiin. 
 
 
Jakelu Ympäristötyönjohtaja 
 Syötteen vesilaitoksen johtaja 
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